令和 3 年 5 月 20 日

各務原市内介護保険サービス事業所 管理者等 各位

平素より大変お世話になっております。

各務原市介護保険課兼健康管理課新型コロナウイルスワクチン接種対策室の荻

と申します。

本市で現在準備を進めている、新型コロナウイルスワクチン接種につきまして

は、5 月 15 日より市内で集団接種が始まり、6 月 1 日からは各医療機関での

個別接種も開始する予定となっております。

市民の皆様が安心して接種を受けられるよう、市では最新の情報の発信に努め

ており、毎月発行する『新型コロナワクチン通信』や広報紙、ホームページな

どで、全体の接種スケジュールから接種までの流れ等、その時々の情報や相談

内容に応じた問い合わせ先を掲載しております。

今回、65 歳～74 歳の方への接種券発送や予約のスケジュールについて、別

紙の通り資料を送付いたしますので、日頃貴事業所において、サービスを提供

しているご利用者様やご家族様からお問い合わせ等がありましたら、適切な情

報提供等のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * =

  岐阜県各務原市  健康福祉部  健康管理課

ワクチン接種対策室  荻（おぎ） 美帆

  TEL : 058-383-7297

  E-Mail : kenkok@city.kakamigahara.gifu.jp

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * =

mailto:kenkok@city.kakamigahara.gifu.jp